

# Tervetuloa, tämä on organisaation Tampereen Naisyhdistys ry saavutettavuusseloste

Tämä saavutettavuusseloste koskee palvelua elatenemman.fi ja on laadittu / päivitetty 11.12.2020. Palvelua koskee laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta, jossa edellytetään, että julkisten verkkopalvelujen on oltava saavutettavia.

Palvelun saavutettavuuden on arvioinut ulkopuolinen asiantuntijaorganisaatio.

## Digipalvelun saavutettavuuden tila

Täyttää saavutettavuusvaatimukset osittain

**Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme? Kerro se meille ja teemme parhaamme puutteen korjaamiseksi**

### Verkkolomakkeella

<https://form.jotform.com/203453371377052> (avautuu uuteen ikkunaan)

### Sähköpostilla

[tuula.pesonen@tampereennaisyhdistys.fi](mailto:tuula.pesonen@tampereennaisyhdistys.fi)

### Muilla tavoin

Lomakkeen ja sähköpostin lisäksi palautetta voi antaa puhelimitse:  
<https://elatenemman.fi/yhteystiedot/> (avautuu uuteen ikkunaan).

## Valvontaviranomainen

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli sivuston ylläpitäjälle. Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, [voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon](#) (avautuu uuteen ikkunaan). Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään.

## Valvontaviranomaisen yhteystiedot

Etelä-Suomen aluehallintovirasto  
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö  
www.saavutettavuusvaatimukset.fi  
saavutettavuus(at)avi.fi  
puhelinnumero vaihde 0295 016 000

## Teemme jatkuvasti työtä saavutettavuuden parantamiseksi

### Olemme sitoutuneet digipalveluiden saavutettavuuden parantamiseen

Sivustolle on tehty kaikki sisällönhallintajärjestelmän mahdollistamat, kohtuudella tehtävät muutokset syksyn 2020 aikana. Pyrimme parhaamme mukaan parantamaan saavutettavuutta mahdollisen palautteen perusteella.

### Tarjoamme tukea käyttäjille, joille digipalvelut eivät ole saavutettavissa

Avustamme käyttäjiä tarvittaessa kertomalla nettisivuja vastaavat tiedot hankkeesta sekä vastaamalla käyttäjien kysymyksiin. Yhteyttä voi ottaa sähköpostitse tai puhelimitse: <https://elatenemman.fi/yhteystiedot/> (avautuu uuteen ikkunaan).

### Tämä verkkosivusto/sovellus on julkaistu

15.04.2020

### Tämä verkkosivusto/sovellus on päivitetty merkittävien muutosten jälkeen

11.12.2020